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Między innymi o projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wróblowice II"
dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni spotkali się podczas posiedzenia hybrydowego, które odbywało się na Sali Obrad RMK oraz
zdalnie. Czterech członków Komisji brało w niej udział za pomocą urządzeń teleinformatycznych.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492)
to 257,7 ha prawie w całości znajdujące się w zasięgu strefy „C” ochrony uzdrowiska Swoszowice. Ma
on między innymi uwzględnić „Mapy dokumentacyjne osuwisk i terenów zagrożonych ruchami
masowymi w skali 1:10000, Miasta Kraków Dzielnice I-VII oraz X-XI”, gdyż obecnie obowiązujący
dokument z uwagi, iż został uchwalony przed listopadem 2011 r., nie uwzględniał wszystkich
faktycznie występujących zagrożeń związanych z występowaniem osuwisk i ruchów masowych ziemi.
Radni, a pośród nich Michał Starobrat, pytali m.in., co się stanie, jak plan zostanie odrzucony. – Czy
można przystąpić do jego sporządzenia we fragmentach, na których najbardziej zależy mieszkańcom?
– pytał radny Starobrat. – Jest taka możliwość, żeby plan uchwalić tylko w tych zapisach, gdzie są
tereny inwestycyjne. Jednak trzeba liczyć się z tym, że taka procedura potrwa co najmniej rok –
mówiła Elżbieta Szczepińska, dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. Odbyła się prezentacja i
dyskusja o tym projekcie uchwały, a Komisja opinię wyda przed drugim czytaniem.Pierwsze czytanie
planowane jest podczas sesji RMK 2 grudnia.

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez
Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1493) nie otrzymał pozytywnej opinii Komisji.

Natomiast pozytywne opinie otrzymały projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska – Hamernia” (druk nr 1501); uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – Zachód” (druk nr 1505);
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wiedeńska” (druk nr
1512); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Kobierzyńska-Piltza” (druk nr 1566) oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ogrodniki - Przy Torze” (druk nr 1565). Radnym
zaprezentowane zostały koncepcje projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obszarów „Łowińskiego” oraz „Żabiniec”.
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